

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Budowa sieci wodociągowej w południowej części Gminy Kazimierza Wielka – Etap II, sołectwa Wielgus
i Chruszczyna Wielka”.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1.

W dokumentacji projektowej brak jest profili na sieć wodociągową. Czy Zamawiający dysponuje takimi profilami?

Jeżeli tak prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada.

Pytanie nr 2.

W SIWZ jest informacja, że na odcinku sieci wodociągowej w msc. Chruszczyna Wielka należy wykonać 4 szt. hydrantów p. poż. Na planie zagospodarowania na wskazanym odcinku o długości 1 538,9 m jest tych hydrantów 8 szt.

Prosimy o wskazanie ilości i numery hydrantów, które należy wykonać.

Odpowiedź:

Należy wykonać 8 hydrantów zgodnie z planem zagospodarowania.

Pytanie nr 3.

Prosimy o podanie lokalizacji przyłączy wodociągowych, które należy wykonać na w/w zadaniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z planem zagospodarowania należy wykonać przejścia pod drogą czyli doprowadzić sieć do granicy działki jeżeli biegnie po drugiej stronie drogi.

Pytanie nr 4.

Czy na podanym odcinku sieci wodociągowej należy wykonać studzienki wodomierzowe?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 5.

W celu przygotowania przez Wykonawcę rzetelnej wyceny przedmiotu niniejszego zamówienia zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. Powyższe powodowane jest również okresem oczekiwania na wyceny od producentów materiałów i urządzeń. Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do prośby.

Pytanie nr 6.

Po czyjej stronie - Wykonawcy czy Inwestora, leży wykonanie przyłącza elektrycznego do pompowni P4

Odpowiedź:

Po stronie Inwestora.

Pytanie nr 7.

Czy w wycenie należy uwzględnić koszt hydrantów,, utwardzenia i drogi dojazdowej

Jeżeli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiarów celem możliwości wykonania rzetelnej wyceny inwestycji.

Odpowiedź:

Należy wykonać 8 hydrantów zgodnie z planem zagospodarowania.

Utwardzenia drogi dojazdowej nie należy wyceniać.

Zamawiający informuję również, że miejsce wpięcia się sieci wodociągowej znajdują się w miejscowości Łyczaków po przeciwnej stronie drogi , więc wykonawca musi w swojej wycenie uwzględnić wykonanie przecisku lub przewiertu pod drogą powiatową w rurze osłonowej.

Znak sprawy: NIDA.271.1.2019

Zamawiający zamieszcza dodatkowo następujące pliki:

- Uaktualniony SIWZ
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Przewodniczący Zarządu
Związku
Rafał Stokłosa**